
Členská schůze ASK Slavia Praha - 28. listopadu 2016 
 
 

Návrh programu 

členské schůze ASK Slavia Praha 
 
 
1. Zahájení 

2. Projednání návrhů jednacího a volebního řádu 

3. Volby pracovního předsednictva, mandátové, volební a návrhové komise 

4. Projednání zprávy o činnosti a hospodaření klubu v roce 2016 

5. Projednání zprávy o sportovních výsledcích klubu v roce 2016 

6. Zpráva mandátové komise 

7. Projednání návrhů programu činnosti a zásad hospodaření klubu v roce 2017 

8. Projednání návrhu změny stanov klubu 

9. Volby členů výkonného výboru a kontrolní komise klubu 

10. Projednání návrhu usnesení 

11. Závěr 



Členská schůze ASK Slavia Praha - 28. listopadu 2016 
 
 

Návrh jednacího řádu 

členské schůze ASK Slavia Praha 
 
 

Čl. 1 

Členské schůze ASK Slavia Praha (dále jen „klub“) se mohou zúčastnit všichni členové klubu 
starší 15 let (dále jen „delegáti“) a pozvaní hosté (dále jen „hosté“). 
 

Čl. 2 

Delegáti prezentovaní na členské schůzi schvalují program, jednací a volební řád členské 
schůze a volí pracovní předsednictvo, mandátovou, volební a návrhovou komisi. 
 

Čl. 3 

a) Pracovní předsednictvo řídí jednání členské schůze. 

b) Mandátová komise předkládá členské schůzi zprávu o počtu delegátů a hostů 
prezentovaných na členské schůzi. 

c) Volební komise předkládá členské schůzi seznam kandidátů pro volby do orgánů klubu, 
řídí průběh těchto voleb a vyhlašuje jejich výsledky. 

d) Návrhová komise předkládá členské schůzi návrh usnesení a pořizuje zápis z jednání 
členské schůze. 

 

Čl. 4 

Diskuse bude probíhat odděleně k jednotlivým bodům programu členské schůze a mohou      
v ní vystoupit delegáti i hosté prezentovaní na členské schůzi. 
 

Čl. 5 

a) O předložených návrzích se hlasuje zdvižením ruky, a to v opačném pořadí, než v jakém 
byly předloženy. 

b) Návrh je schválen, hlasuje-li pro něj nadpoloviční většina delegátů prezentovaných         
na členské schůzi. 

c) Je-li výsledek hlasování zcela zřejmý, není třeba zjišťovat přesné počty hlasů. 



Členská schůze ASK Slavia Praha - 28. listopadu 2016 
 
 

Návrh volebního řádu 

členské schůze ASK Slavia Praha 
 
 

Čl. 1 

a) Na členské schůzi ASK Slavia Praha (dále jen „klub“) se volí sedm členů výkonného 
výboru klubu (dále jen „výkonný výbor“) a tři členové kontrolní komise klubu (dále jen 
„kontrolní komise“). 

b) Právo volit mají všichni členové klubu starší 15 let (dále jen „delegáti“) prezentovaní       
na členské schůzi. 

c) Právo být voleni mají všichni členové klubu starší 18 let, kteří svoji kandidaturu podali 
nejpozději šest dnů před konáním členské schůze. 

 

Čl. 2 

Volí se veřejným hlasováním, a to zdvižením ruky, o všech členech výkonného výboru            
i o všech členech kontrolní komise se hlasuje najednou. 
 

Čl. 3 

Výkonný výbor i kontrolní komise jsou zvoleny, pokud pro ně hlasovala nadpoloviční většina 
delegátů prezentovaných na členské schůzi. 
 

Čl. 4 

V případě, že výkonný výbor a kontrolní komise nebyly podle ustanovení čl. 3 zvoleny, budou 
se volby opakovat s tím, že návrhy kandidátů do volených funkcí se podávají přímo na 
členské schůzi volební komisi, všichni navržení kandidáti musí být členy klubu staršími 18 let. 
 

Čl. 5 

V opakovaných volbách se volí veřejným hlasováním, a to zdvižením ruky, o všech členech 
výkonného výboru i o všech členech kontrolní komise se hlasuje jednotlivě. 
 

Čl. 6 

V opakovaných volbách rozhoduje prostá většina odevzdaných hlasů, zvolen je kandidát, 
který se umístí v pořadí kandidátů podle počtu obdržených hlasů ve volbách členů výkonného 
výboru do sedmého místa a ve volbách členů kontrolní komise do třetího místa. 



Členská schůze ASK Slavia Praha - 28. listopadu 2016 
 
 

Návrh na složení pracovního předsednictva a komisí 

členské schůze ASK Slavia Praha 
 
 

Pracovní předsednictvo 
 

Mgr. Petr Novotný, Mgr. Petr Šarapatka, Ing. Josef Šrámek 
 
 

Mandátová komise 
 

Monika Hrachovcová, Jan Šíp 
 
 

Volební komise 
 

Ing. Martin Cvetler, Bc. Petr Karlický 
 
 

Návrhová komise 
 

MUDr. Jan Ježek, Doc. RNDr. Ladislav Strnad, Ph.D. 



Členská schůze ASK Slavia Praha - 28. listopadu 2016 
 
 

Seznam kandidátů pro volby do orgánů ASK Slavia Praha 
 
 

Výkonný výbor 
 

RNDr. Ladislav Kňákal 
 

Mgr. Petr Novotný 
 

Jaromír Odvárka 
 

Bc. Michaela Svojanovská 
 

Mgr. Petr Šarapatka 
 

Bc. Jindřich Šimánek 
 

Ing. Josef Šrámek 
 
 

Kontrolní komise 
 

Mgr. Kristina Brázdová, M.Sc. 
 

Štěpán Pobuda 
 

Doc. RNDr. Ladislav Strnad, Ph.D. 


